NUP 00063.002670/2015-11

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE PESSOAL DA PRESIDENTA DA REPÚBLICA

Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, CEPo 70150-900 Brasília-DF - Tel. (61) 3411-1159

Ofício nO1656/2015-GP/GAB/GEST ÃO/DGI
Brasília, 18 de junho de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos/SP
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n? 59 - Residencial São Luís
13270-470 - Valinhos/SP
legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Assunto: Moção n? 28/2015 - Apoio à aprovação da PEC n? 299/2013

Senhor Vereador,

Acusamos o recebimento do Ofício GP/OP N° 343/15, dirigido à
Excelentíssima Senhora Presidenta da República, ao qual anexa cópia da Moção nO
28/2015, em apoio à aprovação da PEC nO299/2013, que visa estabelecer um limite de
Ministérios.

Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi
encaminhado à Secretaria de Relações Institucionais da Presidência da República, por
meio do Memorando n?670/2015-GP/GAB/GESTÃO/OGI.

Respeitosamente,